
Smlouva o dílo
na akci

Vybudování přístřešku pro jízdní kola a motocykly
,, St ní průmyslová škola Jedovnice "

Smluvní strany:

l.
Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Se sídlem: Na Vřtřáku 463
679 06 Jedovnice
IČO: 62073087
DIČ: CZ62073087
zastoupena: Mgr. Milošem Šebelou, ředitelem Školy

dále jen ,,objednatel",

a

2.
APLEG systems, s.r.o.
se sídlem: Poříčí 2425/15
678 01 Blansko
lČ: 29188261
DIČ: CZ29188261
zastoupena: Ing. Bronislaveni Lehotským

dále .jen ,,zhotovitel", .

uzavírají na základě vzájemné shody tutO

Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy

Likvidace stávajícího a nevyhovujícího přístřešku pro jednostopá vozidla a výstavba nového,
včetně položení dlažby. Dle cenové nabídky ze dne 10. 01. 2017.

l. Objednatel se zavazuje připravit a předat místo realizace bez další nutnosti úpraůy terénu
zhotovitelem. '

2. Objednatel prohlašuje, že v trase přístřešku nejsou žádné inženýrské sítě ani jiné objekty
či skutečnosti, které by mohly být dotčeny nebo poškozeny stavbou nového přístřešku.



Článek II.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavbu po zaplacení zálohové faktury ve výši 100.000,- KČ
na účet zhotovitele.

2. Smluvní strany se dohodly, že kompletní předání díla bude provedeno v termínu do
31.03.2017.

3. Jestliže dojde k posunutí te,rmínu zahájení a průběhu montáže z důvodů mimo vliv
zhotovitele - např. kvůli špatnému počasí - posunou se o dobu tohoto zpoždění i jinak
závazné dodací lhůty obsažené ve smlouvě. Objednatel z této skutečnosti nemůže odvodit
žádné vícer!áklady a nebo Škodní nároky. Pokud je posun provedení nebo montáže kratší
než jeden měsíc, nemůže vznášet Žádné nároky ani Zhotovitel. Jestliže zhotovitel nárokuje
vícenáklady, musí tak učinit doložitelným způsobem a bez prodlení po znovuzahájení
prací na projektu.

4. Jako důvod opožd&ií prací, může Zhotovitel použít následující zdůvodnění:
a) špatné počasí
b) zamrznutí půdy do větší hloubky než 5 cm
C) souvislá sněhová pokrývka
d) změknutí půdního podkladu následkem deště případně záplavy bránící použití
potřebných strojů
e) spodní voda dosahující 30 cm nebo méně od povrchu

Článek III.
Cena za dílo

l. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí dle cenové nabídky ze dne
10.01.2017 149.046,- bez DPH. Tato cena je maximálni.

Článek IV.
Platební podmínky

'l. Doplatek za provedeni díla bude uhrazen ihned po předání díla na základě vystavené
konečné faktury.

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli a provést až po odsouhlasení objednavatelem.

3. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedellí díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho
účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodleíú. Sankci
zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. .

Článek V.
Záruční doba

l. Na předmět této smlouvy posŔytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce
24 měsíců.

' A



2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

Článek VI.
Platnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení .neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva prqjevern jejich svobodné vůle.

V Blansku dne 18.01.2017

: W: Rb73087, DfČ: CZ62073087
~1 průmy$|c}vá 6kola Jedovnice,

. µřisµěvková orc*nkace, a VWákij 4(j3, 67S 06 jedovnice
-I-

dnatele podpis zástupce zhotovitele


